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3L

厚み
0.016
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再生原料エコハンドハイパー再生原料エコハンドハイパー
100
枚入

コード 厚×幅/全体幅×高(マチ)(mm) 参考上代 材質 目安
#006901813
#006901814
#006901815
#006901816

規格
❶
❷
❸
❹

M
L
LL
3L

¥350/袋
¥500/袋
¥700/袋
¥900/袋

0.011×215/340×430（125）
0.012×255/390×480（135）
0.015×295/440×530（145）
0.016×345/490×580（145）

ケース
2000 枚
2000 枚
1000 枚
1000 枚

HDPE
再生原料25％
乳白原反

トイレットペーパー4ロール×1パック
牛乳パック1L×4本
ペットボトル飲料 2L×3本
トイレットペーパー8ロール×1パック

厚みを薄くし
「CO2排出削減」や
「石油資源の節約」に
貢献しています。

食品衛生法規格基準適合商品

再生原料を25％配合した環境にやさしいレジ袋です。

表面エンボス加工

M

厚み
0.011

mm

430

215 125❶

L

厚み
0.012

mm

480

255 135❷

LL

厚み
0.015

mm

530

295 145❸

持ち手を工夫しクワガタ
にすることで、袋の強度を
高めています。
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…
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…
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買い物客に有償でお渡しする
ことを考慮し、本体１枚１枚
にパッケージとは異なる
ＪＡＮコードを印字して
あります。


